МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия  № 11» г.Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179, тел/факс: 8 (38557) 29904 ,

e-mail: c_alexandr@mail.ru, сайт школы: WWWrubschool11.ucoz.ru

01.09.2020                                               ПРИКАЗ                                               № 199

Об утверждении плана реализации

мероприятий, критериев оценивания

мероприятий, членов экспертных групп в

рамках деятельности региональной

инновационной площадки в 2020-2021

учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от

12.12.2019 № 1936 «Об утверждении перечня региональных инновационных площадок»,

Планом реализации проекта региональной инновационной площадки «От периодического

повышения квалификации педагогов к непрерывному профессиональному развитию» на

2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации мероприятий инновационного проекта «От

периодического повышения квалификации педагогов к непрерывному

профессиональному развитию» в рамках деятельности РИП в 2020-2021 учебном году

(Приложение № 1).

2. Утвердить членов экспертных групп по оценке конкурсных материалов

инновационного проекта «От периодического повышения квалификации педагогов к

непрерывному профессиональному развитию» (Приложение № 2).

3. Утвердить критерии оценивания конкурсных материалов инновационного проекта «От

периодического повышения квалификации педагогов к непрерывному

профессиональному развитию» (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по НМР  Пантину  Л.П.

Директор МБОУ «Гимназия №11»                            А.В. Мартинюк

С приказом ознакомлена:

mailto:c_alexandr@mail.ru

		2021-02-25T15:53:18+0700
	Мартинюк Анна Владимировна